pediem celebrando electiones fiant, ad-

hibendum fore: quare memoralus Fran-

ciscus episcopus cardinalis nobis hu-

militer supplicavit, qualenus in praemis-

sis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur :

§ 3. Nos igitur, eiusdem Francisci «enovatur et

episcopi cardinalis votis, quantum cum
Domino possumus, favorabiliter annuere

volentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, supradictam ordinationem seu

dispositionem in capitulo generali anni

mdclxvii, quoad definitores generales

editam, ut praefertur, et, prout illam

concernunt , Clementis praedecessoris
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lilteras praefalas, auctoritale apostolica,

tenore praesentium, confirmamus, pari-

ter et approbamus, et, qualenus opus

sit , innovamus , illisque perpeluae ac

inviolabilis aposlolicae tìrmitalis robur

et efficaciam adiungimus. Praeterea vo-

lumus atque statuimus, quod ipsa corn-

missio generalis, procuratori
1

generali

impertiri solita , imposlerum ab eo in

urgenlibus et gravioribus negoliis reli-

gionis una cum diclis definiloribus ge-

neralibus simul et collegialiter unilis

exercealur; quodque hoc definitorium,

cui communis erit commissio generalis,

bis sallem qualibet liebdomadà con-

gregari debeat cum eodem procuratore

generali
,
qui illius congressibus prae-

sideat, prò definiendis huiusmodi ne-

goliis urgentibus et gravioribus prò

tempore occurrentibus, quae tam a

procuratore generali quam ab unoquo-

que ex definitoribus generalibus prae-

fatis proponi possint, et in casu cuius-

vis inter eos discrepanliae
,
procedatur

per secreta suffragia, quemadmodum in

definitorio generali servalur. Si quis

autem ex definitoribus generalibus prae-

dictis in Urbe residere nolit, aut pro-

pter aliquod legitimum impedimentum

non possit, privatus remaneat omnibus

privilegiis et praerogalivis, quibus uli

definitor generalis huiusmodi potieba-

tur, et tunc per ipsum definitorium ge-

nerale cum consensu ministri generalis

alius definitor generalis, ex eàdem ta-

men natione, eligatur, et in illius locum

cum iisdem privilegiis et praerogativis

substituatur ac subrogetur, ut definito-

rium semper integrumsit et completum.

Insuper, ut dicti definitores generales eo

magis invitentur et allicianlur ad resi-

dendum in Urbe praefatà, quo operarti

suam obsequiis propriae religionis e-

iusque negociis tractandis ac deeiden-

1 Edit. Main. legit procurationi (r. t.).
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dis impensius addictam et continuo